



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Salvadoreño de Pensiones

UCP Instituto Salvadoreño de Pensiones

Unidad de Compras Públicas

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 03 de Mayo del 2023

No.Orden:63/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

VENTA RENTA Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 13/2023 SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y DESECHABLES PARA EXISTENCIAS DEL ALMACÉN DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE PENSIONES.	-	-
20	Cada Uno	HILO CRUDO DE 5MM 100 YARDAS	\$4.50	\$90.00
12	Cada Uno	HILO CRUDO DE 4MM DE ALGODÓN	\$6.50	\$78.00
50	Pliego	LJA DE AGUA Nº 100	\$1.13	\$56.50
40	Pares	GUANTES DE HULE (TALLA M)	\$3.05	\$122.00
12	Unidad	BALDE PLÁSTICO DE 10 LITROS DE CAPACIDAD	\$4.50	\$54.00
225	Paquete	BOLSAS PLÁSTICAS TAMAÑO JARDÍN 34X52 EN PAQUETES DE 10 UNIDADES, COLOR NEGRO, MATERIAL RESISTENTE.	\$2.45	\$551.25
225	Paquete	BOLSAS PLÁSTICAS TAMAÑO MEDIO JARDIN 24X32 EN PAQUETES DE 10 UNIDADES, COLOR NEGRO, MATERIAL RESISTENTE	\$1.45	\$326.25
1000	Unidad	BOLSA #3 TIPO GABACHA, COLOR NEGRO O BLANCO MATERIAL RESISTENTE	\$0.05	\$50.00
24	Unidad	PAPELERA PLÁSTICA PEQUEÑA PARA BASURERO, MEDIDA DE 8 LITROS	\$6.75	\$162.00
175	Caja	GUANTES LATEX (CAJA TALLA M)	\$9.00	\$1,575.00
100	Bote	LIMPIADOR EN POLVO DE 600 GRAMOS	\$1.95	\$195.00
31	Unidad	ATOMIZADOR PLÁSTICO MEDIANO DE MEDIO LITRO 500ML	\$2.25	\$69.75
36	Unidad	CEPILLO OVALADO PARA LAVAR ROPA, MANGO DE PLÁSTICO, SIN AGARRADERO	\$1.00	\$36.00
24	Unidad	CEPILLO MANGO CORTO PLÁSTICO, PARA LAVAR INODORO, TIPO HISOPO Y CON BASE PLÁSTICA	\$2.45	\$58.80
150	Unidad	DESODORANTE SOLIDO, VARIOS OLORES DE 60 GR	\$0.45	\$67.50
75	Bolsa	DETERGENTE EN POLVO DE 1,500 GRAMOS	\$3.75	\$281.25
18	Unidad	ESCOBAS DE NYLON GRANDE, CERDAS ABUNDANTES	\$1.95	\$35.10
100	Galón	LEJÍA FUERTE AL 12% DE CONCENTRACIÓN.	\$2.50	\$250.00
188	Galón	LIQUIDO DESINFECTANTE PARA PISO, VARIOS OLORES	\$2.75	\$517.00
38	Galón	LIQUIDO DESINCRUSTANTE DE INODORO	\$6.50	\$247.00
100	Unidad	MASCONES VERDES, RESISTENTES	\$0.15	\$15.00
36	Unidad	PALA PLÁSTICA PARA RECOGER BASURA MANGO LARGO	\$1.65	\$59.40
63	Unidad	TOALLAS PARA TRAPEADOR QUE SEA DE TOALLA AMBOS LADOS, COLORES FUERTES AMBOS LADOS, MEDIDAS DE 65 CM. DE LARGO Y 38 CM. DE ANCHO.	\$2.80	\$176.40
50	Bote	AMBIENTAL EN SPRAY DE 400 ML, AROMAS FLORAL, FRUTAL Y CÍTRICO	\$2.65	\$132.50
100	Galón	JABÓN LIQUIDO ANTIBACTERIAL	\$4.25	\$425.00
56	Tarro	JABÓN LAVA PLATOS EN CREMA DE 850 GR	\$1.95	\$109.20
1200	Rollo	PAPEL HIGIÉNICO BLANCO, DOBLE HOJA, EN EMPAQUE DE 4 UNIDADES	\$0.38	\$456.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,195.90

SON: seis mil ciento noventa y cinco 90/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén Institucional, Centro de Gobierno, entre 15 y 17 Calle Poniente, San Salvador. En el horario de lunes a viernes de 08:30 a.m. a 11:30 a.m. y de 1:30p.m. a 3:00 p.m.

<hr/> <b>Titular o Designado</b>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <b>Suministrante</b>

*Elaborado por: rbolanos*